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SELVITYS KORVAUSVAATIMUKSEEN

Vaurioituneen auton rekisterinumero Muu vaurio : liukastuminen

Korvausvaatimuksen esittajan nimi

Tapahtumapaiva 14.02.2022 Kello 14.15

Tapahtumapaikka Hepolamminkatu

Hoitovelvollisuus Tampereen Infra Oy

Korvausvelvollisuus

Hepolamminkadun jk/pp-vaylalla on suoritettu liukkauden torjuntaa 11.2.

Kyseisella vaylalla on sohjoa/lunta aurailtu 13.-14.2.2022

Vayla on tarkastettu tyonjohdon toimesta 14.02.2022 klo.04.54 eika ole havaittu toimenpide
tarpeita

Saaolosuhteet olleet sateiset.

Liitteet: Skpl

Paivays 10.6.2022

Tampereen Infra Oy

Tyonjohtaja

Infra EP04/2011
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Kuljettaja- @R
Tyokone (D
Koneryhma: Pyordkuormaajat
Tyo: Liukkauden torjunta
Aloitettu: 11.02. 06:12
lopetettu: 11.02. 07:04

Ulk kone: 244-CAT

Urakka: Tampereen infra

Pisteet = =

Infra EP04/2011
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Infra EP04/2011

Kutjetta;a:_
Tyokone: (D

Koneryhma: Pydrékuormaajat

Tyd: Lumen auraus traktorilla

Aloitettu: 13.02. 19:42

lopetettu: 14.02. 00:23

Ulk kone: 118-BAY

Urakka: Tampersen infra

Pisteet = =



VALITSE PAIVAMAARA

SAATIEDOT

LUMI- JA VESISATEET

OLOSUHTEIDEN VAIKEUSASTE

MUISTIINPANOT

Infra EP04/2011

SELVITYS

13.02.2022 |

<< Edellinen Seuraava >>

KLO C SAATYYPPPI
6 0 | LUMISADETTA 1D
10 1 |LUMISADETTA v|
14 1 |RANTASADETTA v|
18 1 | PILVISTA v|
22 1 | PILVISTA v|
2 1 | VESISADETTA v|
SADETYYPPI [LUMISADETTA v
SATEEN MAARA (cm) [4 |
LUMI LIUKKAUS VAIKEUSASTE
KATULUOKAT KATULUOKAT
& 0-1 EI TOIMEN

I O I O 1-2 HELPPO

” = 2-3 NORMAALI
= B 3-4 HANKALA
111 111 4-5 VAIKEA

Aamusta klo.8.080 taajamakoneita tullut
aurailemaan kevareita.




.-l-:;.l
'lr‘E

VALITSE PAIVAMAARA

mr

SAATIEDOT

LUMI- JA VESISATEET

OLOSUHTEIDEN VAIKEUSASTE

MUISTIINPANOT

Infra EP04/2011

SELVITYS

14.02.2022 |

< < Edellinen

Seuraava >>

KLO 5 SAATYYPPPI
6 2| [VESISADETTA ¥ O

10 1| [RANTASADETTA v|

14 1| [RANTASADETTA v|

18 1| [RANTASADETTA v|
22 0 | |RANTASADETTA v|
2 0 | [PILVISTA v|
SADETYYPPI |RANTASADETTA v|

SATEEN MAARA (cm)

LUMI LIUKKAUS VAIKEUSASTE
KATULUOKAT KATULUOKAT

EDe 1 09e e
; g e
111 I11 4-5 VAIKEA

Koko kalusto tullut y6llad kolmeen aurailemaan
katuja ja kevareita. Paivalla hiekoitusta.
Monin paikoin tulvia, joita availtu pitkin
paivaa ja vield illallakin.
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B 14.02.2022 klo 4.54.38 ! 14.02.2022 ki
I LON:23.85642° LAT: 61.458809° ! 14.02.2022 ki
I Hepolamminkatu o181 14.02.2022 kI

14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 kl
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 kl
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki
14.02.2022 kl
14.02.2022 ki
14.02.2022 ki

Infra EP04/2011



